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Председатель приемной комиссии 

_______________В.В. Степаненков 

«16» августа 2024г. 

 

Конкурсный список поступающих в СОГБПОУ ВПТ,  

на очную форму обучения на бюджетные  и  внебюджетные места 

на 1–ый курс 2024/2025 уч. г.,  

зачисление которых может рассматриваться приемной комиссией 

по состоянию на 15 августа  2024 г. 

(лица, забравшие документы, в конкурсе не участвуют) 

 

специальность  08.02.01 

СТРОИТЕЛЬСТВО И ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ 
 
Бюджетных мест – 25 
 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Паршин Егор Владимирович 3,0 Оригинал Первоочередное право 

зачисления 

 2.  Выборнов Ярослав Сергеевич 3,222 Оригинал 

3.  Новикова Виктория Витальевна 4,7 Оригинал в приказ 

4.  Иванова Василиса Леонидовна 4,631 Оригинал в приказ 

5.  Караульный Александр Владимирович 4,6 Оригинал в приказ 

6.  Семина Дарья Вячеславовна 4,22 Оригинал в приказ 

7.  Теплякова Ксения Александрович 4,058 Оригинал в приказ 

8.  Вакхов Данила Андреевич 4,05 Оригинал в приказ 

9.  Белимов Иван Иванович 4,0 Оригинал в приказ 

10.  Конохова Юлия Александровна 3,95 Оригинал в приказ 

11.  Баукас Егор Романович 3,947 Оригинал в приказ 

12.  Смирнов Арсений Игоревич 3,833 Оригинал в приказ 

13.  Бабочкин Иван Михайлович 3,8 Оригинал в приказ 

14.  Петрова Александра Анатольевна 3,8 Оригинал в приказ 

15.  Чухнов Никита Сергеевич 3,789 Оригинал в приказ 

16.  Титарев Богдан Сергеевич 3,75 Оригинал в приказ 

17.  Ачилов Тимур Артурович 3,75 Оригинал в приказ 

18.  Васильева Софья Александровна 3,75 Оригинал в приказ 

19.  Контанистов Никита Артурович 3,736 Оригинал в приказ 

20.  Лейковский Сергей Дмитриевич 3,736 Оригинал в приказ 

21.  Салангин Максим Денисович 3,722 Оригинал в приказ 

22.  Васильев Арсений Александрович 3,705 Оригинал в приказ 

23.  Степанов Кирилл Александрович 3,65 Оригинал в приказ 

24.  Рыбников Иван Владимирович 3,65 Оригинал в приказ 

25.  Лавренов Артём Евгеньевич 3,631 Оригинал в приказ 

26.  Юдин Максим Алексеевич 4,47 Копия  

27.  Синайко Даниил Алексеевич 4,316 Копия  

28.  Баукас Арина Алексеевна 4,315 Копия  

29.  Троячкин Иван Михайлович 4,0 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 



30.  Романов Егор Максимович 3,947 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

31.  Бурдинский Максимилиан Дмитриевич 3,889 Копия  

32.  Арико Евгения Сергеевна 3,842 Копия  

33.  Степаненков Алексей Ильич 3,789 Копия  

34.  Ананьев Кирилл Артёмович 3,722 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

35.  Бушевая Наталья Сергеевна 3,705 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

36.  Рыжиченков Илья Дмитриевич 3,647 Копия  

37.  Хаджиев Адлан Шаманович 3,611 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

38.  Яковлев Михаил Сергеевич 3,6 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

39.  Шелухин Денис Игоревич 3,555 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

40.  Щемелев Никита Олегович 3,555 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

41.  Петрик Алексей Анатольевич 3,555 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

42.  Артамонов Глеб Сергеевич 3,526 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

43.  Череповский Данила Николаевич 3,526 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

44.  Миронов Владимир Владимирович 3,473 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

45.  Трутнев Антон Владимирович 3,388 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

46.  Кулиев Полад Ахмедович 3,35 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

47.  Маслов Виктор Максимович 3,263 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

48.  Конохова Софья Александровна 3,25 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

49.  Баринов Андрей Николаевич 3,166 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

 

Документы забрали (отозвали из конкурса) 

 

50.  Новиков Никита Олегович 3,9 Документы забрали (отозвали из конкурса) 

 

 

ВНЕБЮДЖЕТ 

  

1.  Хаджиев Адлан Шаманович 3,611 Оригинал да 

2.  Яковлев Михаил Сергеевич 3,6 Оригинал да 

3.  Щемелев Никита Олегович 3,555 Оригинал да 

4.  Кулиев Полад Ахмедович 3,35 Оригинал да 

5.  Гаврилов Егор Сергеевич 3,235 Оригинал да 

 

  



  специальность  13.02.13 

ЭКСПЛУАТАЦИЯ И ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО И 

ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ  
 (по отраслям) 

Бюджетных мест – 25  
 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Петушков Матвей Николаевич 4,632 Оригинал в приказ 

2.  Соколов Матвей Викторович 4,421 Оригинал в приказ 

3.  Горюнов Михаил Михайлович 4,2 Оригинал в приказ 

4.  Романов Сергей Павлович 4,053 Оригинал в приказ 

5.  Бирюков Иван Александрович 4,0 Оригинал в приказ 

6.  Новожилов Михаил Андреевич 3,889 Оригинал в приказ 

7.  Степанов Вячеслав Витальевич 3,833 Оригинал в приказ 

8.  Кулагин Максим Сергеевич 3,8 Оригинал в приказ 

9.  Попов Дмитрий Андреевич 3,789 Оригинал в приказ 

10.  Комаров Вячеслав Владимирович 3,737 Оригинал в приказ 

11.  Сергеев Гордей Егорович 3,722 Оригинал в приказ 

12.  Щербаков Кирилл Вадимович 3,706 Оригинал в приказ 

13.  Александров Кирилл Эдуардович 3,632 Оригинал в приказ 

14.  Королев Михаил Алексеевич 3,588 Оригинал в приказ 

15.  Козырев Александр Евгеньевич 3,588 Оригинал в приказ 

16.  Громов Артём Дмитриевич 3,588 Оригинал в приказ 

17.  Шелухин Денис Игоревич 3,555 Оригинал в приказ 

18.  Петрик Алексей Анатольевич 3,555 Оригинал в приказ 

19.  Марачёв Николай Дмитриевич 3,55 Оригинал в приказ 

20.  Тулупов Артём Сергеевич 3,526 Оригинал в приказ 

21.  Синицын Алексей Михайлович 3,526 Оригинал в приказ 

22.    Егоров Владислав Александрович 3,474 Оригинал в приказ 

23.  Терентьев Никита Николаевич 3,444 Оригинал в приказ 

24.  Матаев Шамиль Вахтангович 3,428 Оригинал в приказ 

25.  Егоров Владимир Александрович 3,368 Оригинал в приказ 

26.  Синайко Даниил Алексеевич 4,316 Копия 
 

27.  Фастов Дмитрий Александрович 4,105 Копия 
 

28.  Романов Егор Максимович 3,947 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

29.  Фирсов Сергей Алексеевич 3,833 Копия 
 

30.  Чухнов Никита Сергеевич 3,789 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

31.  Ачилов Тимур Артурович 3,75 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

32.  Харковец Никита Андреевич 3,75 Копия 
 

33.  Лейковский Сергей Дмитриевич 3,736 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

34.  Лавренов Артём Евгеньевич 3,631 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

35.  Бузанаков Илья Альбертович 3,55 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

36.  Артамонов Глеб Сергеевич 3,526 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

37.  Маджидов Шуджоат Шухратджонович 3,368 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

38.  Донской Игнат Дмитриевич 3,3 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

39.  Зинченко Артём Дмитриевич 3,294 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 



40.  Смирнов Даниил Вячеславович 3,211 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

41.  Моисеенков Матвей Дмитриевич 

 

3,2 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

42.  Орлов Илья Сергеевич 3,2 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

43.  Гапизов Ибрагим Гапизович 3,2 Копия 
 

44.  Баринов Андрей Николаевич 3,166 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

 

 

  

  



 специальность  08.02.09 

МОНТАЖ, НАЛАДКА ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ И ГРАЖДАНСКИХ ЗДАНИЙ 

 
Бюджетных мест – 25  

 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Иванов Сергей Юрьевич 3,529 Оригинал Первоочередное право 

зачисления  

2.  Ручкин Максим Сергеевич 4,4 Оригинал в приказ 

3.  Пашедко Виктор Михайлович 4,33 Оригинал в приказ 

4.  Вернигора Сергей Максимович 4,222 Оригинал в приказ 

5.  Олешко Марк Сергеевич 4,0 Оригинал в приказ 

6.  Пузицкий Николай Васильевич 3,75 Оригинал в приказ 

7.  Рахмонзода Шаммоди Бахтиёр 3,727 Оригинал в приказ 

8.  Крылова Полина Игоревна 3,705 Оригинал в приказ 

9.  Гушан Матвей Юрьевич 3,681 Оригинал в приказ 

10.  Гончаров Егор Семёнович 3,6 Оригинал в приказ 

11.  Козлов Артемий Дмитриевич 3,555 Оригинал в приказ 

12.  Казаков Иван Александрович 3,55 Оригинал в приказ 

13.  Артамонов Глеб Сергеевич 3,526 Оригинал в приказ 

14.  Липовский Кирилл Алексеевич 3,473 Оригинал в приказ 

15.  Леонов Владислав Владимирович 3,471 Оригинал в приказ 

16.  Храмченков Максим Алексеевич 3,454 Оригинал в приказ 

17.   Савельев Александр Александрович 3,411 Оригинал в приказ 

18.  Дикун Вадим Александрович 3,4 Оригинал в приказ 

19.  Гусев Павел Сергеевич 3,388 Оригинал в приказ 

20.  Скворцов Максим Дмитриевич 3,315 Оригинал в приказ 

21.  Донской Игнат Дмитриевич 3,3 Оригинал в приказ 

22.  Окуневич Максим Валерьевич 3,294 Оригинал в приказ 

23.  Комаров Егор Денисович 3,294 Оригинал в приказ 

24.  Зуев Григорий Русланович 3,210 Оригинал в приказ 

25.  Баринов Андрей Николаевич 3,166 Оригинал в приказ 

26.  Черненков Андрей Сергеевич 4,117 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

27.  Теплякова Ксения Александрович 4,058 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

28.  Романов Егор Максимович 3,947 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

29.  Смирнов Арсений Игоревич 3,833 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

30.  Бабочкин Иван Михайлович 3,8 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

31.  Попов Дмитрий Андреевич 3,789 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

32.  Харковец Никита Андреевич 3,75 Копия 
 

33.  Сергеев Гордей Егорович 3,722 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

34.   Васильев Арсений Александрович 3,705 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

35.  Лавренов Артём Евгеньевич 3,631 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

36.  Хаджиев Адлан Шаманович 3,611 коп. 
 



Ориг на др. спец.. 

37.  Яковлев Михаил Сергеевич 3,6 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

38.  Королев Михаил Алексеевич 3,588 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

39.  Козырев Александр Евгеньевич 3,588 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

40.  Марачёв Николай Дмитриевич 3,55 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

41.  Егоров Владислав Александрович 3,474 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

42.  Терентьев Никита Николаевич 3,444 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

43.  Федоров Владислав Михайлович 3,421 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

44.  Куликов Максим Эдуардович 3,421 Копия  

45.  Егоров Владимир Александрович 3,368 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

46.  Клименко Денис Валерьевич 3,333 Копия  

47.  Орлов Илья Сергеевич 3,2 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

48.  Гапизов Ибрагим Гапизович 3,2 Копия  

49.  Моисеенков Матвей Дмитриевич 3,2 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

 

Документы забрали (отозвали из конкурса) 

  

50.  Киселев Кирилл Сергеевич 3,45  

Документы забрали (отозвали из конкурса) 

 

  



специальность  09.02.07  

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ  
        
Бюджетных мест – 25 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваютс

я  

к зачислению 
1.  Горбунов Сергей Михайлович 4,053 Оригинал  

Первоочередное 

право зачисления 

 

2.  Килимник Георгий Александрович 3,588 Оригинал 

3.  Медведев Станислав Вячеславович 3,278 Оригинал 

4.  Чеботарева Надежда Викторовна 5,0 Оригинал в приказ 

5.  Зернов Артём Ахлиддинович 4,824 Оригинал в приказ 

6.  Астахова Милана Алексеевна 4,778 Оригинал в приказ 

7.  Тымкив Ярослав Владимирович 4,777 Оригинал в приказ 

8.  Щепетихина Яна Сергеевна 

 

 

4,65 Оригинал в приказ 

9.  Петрик Давид Александрович 4,474 Оригинал в приказ 

10.  Булкина Валерия Степановна 4,45 Оригинал в приказ 

11.  Никулин Даниил Дмитриевич 4,368 Оригинал в приказ 

12.  Васильев Илья Андреевич 4,318 Оригинал в приказ 

13.  Панченкова Алена Андреевна 4,316 Оригинал в приказ 

14.  Егорова Виктория Алексеевна 4,294 Оригинал в приказ 

15.  Першенков Иван Сергеевич 4,211 Оригинал в приказ 

16.  Федотов Артём Эдуардович 4,157 Оригинал в приказ 

17.  Владимиров Алексей Игоревич 4,136 Оригинал в приказ 

18.  Черненков Андрей Сергеевич 4,117 Оригинал в приказ 

19.  Родина Алина Фаридовна 4,111 Оригинал в приказ 

20.  Рядченко Илья Игоревич 4,105 Оригинал в приказ 

21.  Иванов Егор Денисович 4,1 Оригинал в приказ 

22.  Анисов Никита Сергеевич 4,056 Оригинал в приказ 

23.  Троячкин Иван Михайлович 4,0 Оригинал в приказ 

24.  Шабашев Тимофей Дмитриевич 4,0 Оригинал в приказ 

25.  Романов Егор Максимович 3,947 Оригинал в приказ 

26.  Осадчев Михаил Александрович 4,722 Копия  

27.  Хохлов Даниил Олегович 4,5 Копия  

28.  Лаврентьева Виолетта Александровна 4,411 Копия  

29.  Давыдов Ярослав Александрович 4,4 Копия  

30.  Ильин Владимир Эдуардович 4,353 Копия  

31.  Миненков Юрий Юрьевич 4,333 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

32.  Синайко Даниил Алексеевич 4,316 Копия  

33.  Овчинников Владислав Станиславович 4,263 Копия  

34.  Королькова Ксения Александровна 4,157 Копия  

35.  Виноградов Евгений Андреевич 4,118 Копия  

36.  Картузов Вячеслав Александрович 4,0 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

37.  Петутина Виктория Владимировна 3,947 Копия  

38.  Почевалина Александра Александровна 3,947 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 



39.  Михайлов Артём Олегович 4,0 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

40.  Косов Руслан Романович 3,944 Копия  

41.  Кабаков Дмитрий Михайлович 3,941 Копия  

42.  Скориков Артём Алексеевич 3,941 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

43.  Фадеев Максим Андреевич 3,9 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

44.  Шематонов Тимофей Григорьевич 3,894 Копия  

45.  Коников Илья Сергеевич 3,889 Копия  

46.  Александрова Лина Павловна  3,842 Копия  

47.  Бабочкин Иван Михайлович 3,8 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

48.  Степаненков Алексей Ильич 3,789 Копия  

49.  Сухарев Роман Васильевич 3,777 Копия  

50.  Степнов Максим Алексеевич 3,772 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

51.  Пахоменков Сергей Романович 3,765 Оригинал  

52.  Ачилов Тимур Артурович 3,75 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

53.  Фатов Сергей Сергеевич 3,736 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

54.  Ананьев Кирилл Артёмович 3,722 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

55.  Заворуев Олег Константинович 3,722 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

56.  Бушевая Наталья Сергеевна 3,705 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

57.  Александров Кирилл Эдуардович 3,632 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

58.  Комыхин Валерий Викторович 3,588 Копия  

59.  Иванов Егор Сергеевич 3,563 Копия  

60.  Клепиков Дмитрий Михайлович 3,555 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

61.  Ширинян Эдуард Норайрович 3,5 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

62.  Кужугет Камилла Сигитовна 3,5 Копия  

63.  Скориков Владимир Николаевич 3,44 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

64.  Федоров Владислав Михайлович 3,421 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

65.  Конашенков Константин Сергеевич 3,411 Копия  

66.  Дикун Вадим Александрович 3,4 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

67.  Попова Ольга Сергеевна 3,4 Копия  

68.  Широкова Дарья Александровна 3,388 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

69.  Игнатков Никита Сергеевич 3,3 Копия  

70.  Теплухин Артем Юрьевич 3,1 Копия  

 

Документы забрали (отозвали из конкурса) 

   

71.  Веричев Денис Сергеевич 4,1 Документы забрали (отозвали из конкурса) 

 
ВНЕБЮДЖЕТ 

  

1.  Шабашев Тимофей Дмитриевич 4,0 коп. 
Ориг на др. спец.. 

- 

2.  Скориков Артём Алексеевич 3,941 Оригинал да 



3.  Фадеев Максим Андреевич 3,9 Оригинал да 

4.  Кириллов Илья Михайлович 3,882 Копия - 

5.  Савельев Даниил Леонидович 3,812 Оригинал да 

6.  Степнов Максим Алексеевич 3,772 Оригинал да 

7.  Фатов Сергей Сергеевич 3,736 Оригинал да 

8.  Заворуев Олег Константинович 3,722 Оригинал да 

9.  Ананьев Кирилл Артёмович 3,722 Оригинал да 

10.  Савельев Денис Станиславович 3,705 Оригинал да 

11.  Соловьев Илья Николаевич 3,590 Оригинал да 

12.  Сарамков Егор Андреевич 3,588 Оригинал да 

13.  Клепиков Дмитрий Михайлович 3,555 Оригинал да 

14.  Иванов Игорь Игоревич 3,526 Оригинал да 

15.  Гоменюк Иван Андреевич 3,444 Копия - 

16.  Скориков Владимир Николаевич 3,44 Оригинал да 

17.  Федоров Владислав Михайлович 3,421 Оригинал да 

18.  Широкова Дарья Александровна 3,388 Оригинал да 

19.  Виноградов Артём Гарикович 3,315 Оригинал да 

 

  



специальность  35.02.10 

ОБРАБОТКА ВОДНЫХ БИОРЕСУРСОВ  
 

Бюджетных мест – 25 
 

 

№ 

п/

п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Савкин Матвей Сергеевич 4,363 Оригинал в приказ 

2.  Токарева София Андреевна 4,35 Оригинал в приказ 

3.  Михайлов Артём Олегович 4,0 Оригинал в приказ 

4.  Матюхина Полина Николаевна 3,944 Оригинал в приказ 

5.  Басанов Дмитрий Александрович 3,941 Оригинал в приказ 

6.  Бармина Александра Андреевна 3,705 Оригинал в приказ 

7.  Белкова Елизавета Сергеевна 3,705 Оригинал в приказ 

8.  Череповская Серафима Адамовна 3,575 Оригинал в приказ 

9.  Лазарева Анастасия Евгеньевна 3,5 Оригинал в приказ 

10.  Смирнов Данила Алексеевич  3,5 Оригинал в приказ 

11.  Миронов Владимир Владимирович 3,473 Оригинал в приказ 

12.  Беликов Евгений Павлович 3,473 Оригинал в приказ 

13.  Федорова Елена   Сергеевна 3,470 Оригинал в приказ 

14.  Басанова Анастасия Александровна 3,45 Оригинал в приказ 

15.  Богданова Рада Александровна 3,4 Оригинал в приказ 

16.  Маджидов Шуджоат Шухратджонович 3,368 Оригинал в приказ 

17.  Банаков Алексей Юрьевич 3,353 Оригинал в приказ 

18.  Сапрыкина Виктория Юрьевна 3,352 Оригинал в приказ 

19.  Романов Савелий Александрович 3,315 Оригинал в приказ 

20.  Векшин Даниил Иванович 3,315 Оригинал в приказ 

21.  Высокова Ольга Вячеславовна 3,294 Оригинал в приказ 

22.  Денисова Надежда Вячеславовна 3,294 Оригинал в приказ 

23.  Конохова Софья Александровна 3,25 Оригинал в приказ 

24.  Орлов Илья Сергеевич 3,2 Оригинал в приказ 

25.  Моисеенков Матвей Дмитриевич 3,2 Оригинал в приказ 

26.  Петутина Виктория Владимировна 3,947 Копия  

27.  Романов Егор Максимович 3,947 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

Документы забрали (отозвали из конкурса)   

28.  Зинкевич Евгения Юлиановна 3,529 Документы забрали (отозвали из конкурса) 

29.  Галкина Анна Алексеевна 3,95 Документы забрали (отозвали из конкурса) 

 

  



профессия  15.01.05 

СВАРЩИК (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))  
Бюджетных мест – 25 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Антонов Михаил Александрович 3,368 Оригинал Первоочередное право 

зачисления 

2.  Миненков Юрий Юрьевич 4,333 Оригинал в приказ 

3.  Ярлыков Михаил Валерьевич 4,111 Оригинал в приказ 

4.  Картузов Вячеслав Александрович 4,0 Оригинал в приказ 

5.  Рольник Сергей Александрович 3,842 Оригинал в приказ 

6.  Алексеев Захар Андреевич 3,842 Оригинал в приказ 

7.  Пустюльга Виктория Александровна 3,833 Оригинал в приказ 

8.  Лещенко Максим Русланович 3,736 Оригинал в приказ 

9.  Миненков Григорий Юрьевич 3,722 Оригинал в приказ 

10.  Калужа Павел Дмитриевич 3,684 Оригинал в приказ 

11.  Ванифатов Андрей Николаевич 3,647 Оригинал в приказ 

12.  Шаршаков Александр Михайлович 3,647 Оригинал в приказ 

13.  Пестов Тимофей Сергеевич 3,6 Оригинал в приказ 

14.  Копылов Владислав Вадимович 3,579 Оригинал в приказ 

15.  Бузанаков Илья Альбертович 3,55 Оригинал в приказ 

16.  Батков Ярослав Витальевич 3,55 Оригинал в приказ 

17.  Аксенов Евгений Сергеевич 3,526 Оригинал в приказ 

18.  Кравченко Алексей Александрович 3,5 Оригинал в приказ 

19.  Удалой Егор Ильич 3,476 Оригинал в приказ 

20.  Федоров Станислав Максимович 3,473 Оригинал в приказ 

21.  Акашев Юрий Алексеевич 3,45 Оригинал в приказ 

22.  Любутов Егор Андреевич 3,444 Оригинал в приказ 

23.  Чураков Никита Игоревич 3,421 Оригинал в приказ 

24.  Трутнев Антон Владимирович 3,388 Оригинал в приказ 

25.  Андреев Илья Андреевич 3,368 Оригинал в приказ 

26.  Васильев Захар Алексеевич 4,052 Копия  

27.  Шематонов Тимофей Григорьевич 3,894 Копия  

28.  Коников Илья Сергеевич 3,888 Копия  

29.  Рыбников Иван Владимирович 3,65 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

30.  Рыжиченков Илья Дмитриевич 3,647 Копия  

31.  Шелухин Денис Игоревич 3,555 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

32.  Петрик Алексей Анатольевич 3,555 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

33.  Егоров Владислав Александрович 3,474 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

34.  Тимошенков Сергей Алексеевич 3,473 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

35.  Савельев Александр Александрович 3,411 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

36.  Шестаков Илья Дмитриевич 3,388 Копия  

37.  Егоров Владимир Александрович 3,368 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

38.  Клевов Виктор Александрович 3,368 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 



39.  Клименко Денис Валерьевич 3,333 Копия  

40.  Векшин Даниил Иванович 3,315 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

41.  Скворцов Максим Дмитриевич 3,315 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

42.  Умалатов Руслан Мусаевич 3,3 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

43.  Белоусов Павел Андреевич 3,277 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

44.  Гарцуев Егор Витальевич 3,263 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

45.  Терентьев Артем Олегович 3,25 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

46.  Кудрявцев Кирилл Дмитриевич 3,210 Копия  

47.  Снятков Егор Сергеевич 3,176 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

48.  Лаврентьев Никита Максимович 3,117 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

49.  Фоменков Алексей Андреевич 3,1 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

 

  



профессия  08.01.28 

МАСТЕР ОТДЕЛОЧНЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ И ДЕКОРАТИВНЫХ РАБОТ  
Бюджетных мест – 25 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Николаева Варвара Евгеньевна 3,894 Оригинал в приказ 

2.  Леонова Елизавета Михайловна 3,722 Оригинал в приказ 

3.  Изотова Василиса Владимировна 3,681 Оригинал в приказ 

4.  Голубева Анастасия Сергеевна 3,647 Оригинал в приказ 

5.  Орлов Максим Владиславович 3,529 Оригинал в приказ 

6.  Беличенков Михаил Викторович 3,529 Оригинал в приказ 

7.  Череповский Данила Николаевич 3,526 Оригинал в приказ 

8.  Веселков Вячеслав Евгеньевич 3,5 Оригинал в приказ 

9.  Тимошенков Сергей Алексеевич 3,473 Оригинал в приказ 

10.  Романов Павел Сергеевич 3,473 Оригинал в приказ 

11.  Мусаев Евгений Романович 3,421 Оригинал в приказ 

12.  Клевов Виктор Александрович 3,368 Оригинал в приказ 

13.  Рахимов Артем Николаевич 3,315 Оригинал в приказ 

14.  Умалатов Руслан Мусаевич 3,3 Оригинал в приказ 

15.  Белоусов Павел Андреевич 3,277 Оригинал в приказ 

16.  Гарцуев Егор Витальевич 3,263 Оригинал в приказ 

17.  Маслов Виктор Максимович 3,263 Оригинал в приказ 

18.  Зайцева Диана Андреевна 3,25 Оригинал в приказ 

19.  Терентьев Артем Олегович 3,25 Оригинал в приказ 

20.  Пантюхов Сергей Валерьевич 3,210 Оригинал в приказ 

21.  Семенов Матвей Сергеевич 3,2 Оригинал в приказ 

22.  Снятков Егор Сергеевич 3,176 Оригинал в приказ 

23.  Заболотских Иван Сергеевич 3,15 Оригинал в приказ 

24.  Лаврентьев Никита Максимович 3,117 Оригинал в приказ 

25.  Горобчук Даниил Андреевич 3,105 Оригинал в приказ 

26.  Салангин Максим Денисович 3,722 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

27.  Калужа Павел Дмитриевич 3,684 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

28.  Шаршаков Александр Михайлович 3,647 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

29.  Акашев Юрий Алексеевич 3,45 Копия  

30.  Любутов Егор Андреевич 3,444 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

31.  Терентьев Никита Николаевич 3,444 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

32.  Куликов Максим Эдуардович 3,421 Копия  

33.  Трутнев Антон Владимирович 3,388 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

34.  Романов Савелий Александрович 3,315 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

35.  Комаров Егор Денисович 3,294 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

36.  Григорьева Наталья Романовна 3,263 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

37.  Теплухин Артем Юрьевич 3,1 Копия  

Документы забрали (отозвали из конкурса)   

38.  Уткин Дмитрий Алексеевич 3,3 Документы забрали (отозвали из конкурса) 



 

 

профессия 29.01.08 

ОПЕРАТОР ШВЕЙНОГО ОБОРУДОВАНИЯ  (набор продолжается!) 
Бюджетных мест – 40 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. балл 

аттестата 
Аттестат 

Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Денисова Марина Михайловна 4,555 Оригинал в приказ 

2.  Васильева Виктория Сергеевна 4,166 Оригинал в приказ 

3.  Чемезинова Валерия Денисовна 4,157 Оригинал в приказ 

4.  Григорьева Екатерина Александровна 4,1 Оригинал в приказ 

5.  Курменева Надежда Сергеевна  4,0 Оригинал в приказ 

6.  Почевалина Александра Александровна 3,947 Оригинал в приказ 

7.  Гамидова Александра Олеговна 3,944 Оригинал в приказ 

8.  Земскова Яна Сергеевна 3,85 Оригинал в приказ 

9.  Липерт Олеся Вальтеровна 3,845 Оригинал в приказ 

10.  Шабурова Анна Витальевна 3,842 Оригинал в приказ 

11.  Королькова Владислава Владимировна 3,842 Оригинал в приказ 

12.  Гордякова Наталья Леонидовна 3,79 Оригинал в приказ 

13.  Щербинина Елизавета Владимировна 3,7 Оригинал в приказ 

14.  Опольская Ольга Григорьевна 3,674 Оригинал в приказ 

15.  Калинина Надежда Сергеевна 3,588 Оригинал в приказ 

16.  Лебедева Таисия Романовна 3,529 Оригинал в приказ 

17.  Семенова Елизавета Андреевна 3,5 Оригинал в приказ 

18.  Скребкова Алина Сергеевна 3,411 Оригинал в приказ 

19.  Федоров Егор Дмитриевич 3,411 Оригинал в приказ 

20.  Семенова Виктория Сергеевна 3,368 Оригинал в приказ 

21.  Родичев Антон Дмитриевич 3,35 Оригинал в приказ 

22.  Ференс Егор Михайлович 3,35 Оригинал в приказ 

23.  Куликов Виктор Александрович 3,315 Оригинал в приказ 

24.  Зинченко Артём Дмитриевич 3,294 Оригинал в приказ 

25.  Шарофов Рамазон Исомиддинович 3,277 Оригинал в приказ 

26.  Григорьева Наталья Романовна 3,263 Оригинал в приказ 

27.  Матвеева Анна Алексеевна 3,263 Оригинал в приказ 

28.  Дубкова Анна Васильевна 3,235 Оригинал в приказ 

29.  Смирнов Даниил Вячеславович 3,211 Оригинал в приказ 

30.  Фоменков Алексей Андреевич 3,1 Оригинал в приказ 

31.  Достовалов Даниил Андреевич 3,058 Оригинал в приказ 

32.  Петутина Виктория Владимировна 3,947 Копия  

33.  Калужа Павел Дмитриевич 3,684 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

34.  Сухорукова Софья Викторовна 3,529 Копия  

35.  Лазарева Анастасия Евгеньевна 3,5 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

36.  Борисова Татьяна Артуровна 3,5 Копия  

37.  Савельева Валерия Ивановна 3,411 Копия  

38.  Оганнисян София Оганнесовна 3,322 коп. 
Ориг на др. спец.. 

- 

39.  Комаров Егор Денисович 3,294 коп.  



Ориг на др. спец.. 

40.  Терентьев Артем Олегович 3,25 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

Документы забрали (отозвали из конкурса)    

41.  Петрова Диана Алексеевна 3,25 Документы забрали (отозвали из конкурса) 

 

ВАКАНТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ – 9 

  



 

специальность 40.02.04   

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 
 

Бюджетных мест – 0 
 

№ 

п/п 

 

Фамилия имя отчество 

Ср. 

балл 

аттестата 

Аттестат 
Рассматриваются  

к зачислению 

1.  Аверина Анастасия Алексеевна 4,058 Оригинал Первоочередное 

право зачисления 
2.  Иванова Александра Александровна 3,705 Оригинал 

3.  Семенюта Лилия Леонидовна 4,722 Оригинал да 

4.  Климанская Ирина Максимовна 4,705 Оригинал да 

5.  Болотина Виктория Алексеевна 4,631 Оригинал да 

6.  Тютяева Вероника Александровна 4,611 Оригинал да 

7.  Макарова Алевтина Константиновна 4,470 Оригинал да 

8.  Супина Мария Тельмановна 4,409 Оригинал да 

9.  Сидорова Анастасия Александровна 4,277 Оригинал да 

10.  Бабенкова Александра Евгеньевна 4,263 Оригинал да 

11.  Кузьмин Вячеслав Романович 4,2 Оригинал да 

12.  Сафдар Самира Каюмиевна 4,181 Оригинал да 

13.  Травкина Елизавета Михайловна 4,158 Оригинал да 

14.  Татаренкова Татьяна Александровна 4,117 Оригинал да 

15.  Леонтьева Ксения Алексеевна 4,105 Оригинал да 

16.  Белоусова Виктория Андреевна 4,105 Оригинал да 

17.  Потёмкина Ксения Андреевна 4,052 Оригинал да 

18.  Мехралиева Айдан Эльмановна 3,947 Оригинал да 

19.  Ломаносова Милена Сергеевна 3,944 Оригинал да 

20.  Дикун Мария Александровна 3,888 Оригинал да 

21.  Кузнецова Полина Яновна 3,842 Оригинал да 

22.  Мартынов Сергей Ростиславович 3,823 Оригинал да 

23.  Чернян Милана Павловна 3,823 Оригинал да 

24.  Тасоева Надежда Борисовна 3,789 Оригинал да 

25.  Петрова Алина Валерьевна 3,764 Оригинал да 

26.  Сергеев Дмитрий Романович 3,722 Оригинал да 

27.  Бушевая Наталья Сергеевна 3,705 Оригинал да 

28.  Скворцова Екатерина Кирилловна  3,526 Оригинал да 

29.  Лукьяненко София Александровна 3,5 Оригинал да 

30.  Перепелов Егор Евгеньевич 3,473 Оригинал да 

31.  Иванов Кирилл Сергеевич 3,421 Оригинал да 

32.  Королева Алёна Евгеньевна 3,380 Оригинал да 

33.  Тимофеева Карина Игоревна 3,368 Оригинал да 

34.  Оганнисян София Оганнесовна 3,322 Оригинал да 

35.  Селезнева Дарья Сергеевна 3,25 Оригинал да 

36.  Степнов Максим Алексеевич 3,772 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

37.  Иванов Егор Сергеевич 3,562 Копия  

38.  Коришенкова Евгения Дмитриевна 3,55 Копия  

39.  Беликов Евгений Павлович 3,473 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

40.  Гоменюк Иван Андреевич 3,444 Копия  



41.  Широкова Дарья Александровна 3,388 коп. 
Ориг на др. спец.. 

 

 

Документы забрали (отозвали из конкурса) 

  

42.  Внучкова Вероника Алексеевна 5,0 Документы забрали (отозвали из конкурса) 

 

 

Отв. секретарь ПК                                                     Е.В. Махмудова 
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